Open Club Klimmen scenario 4

Totaal investeringsbedrag

Afboeken bestaande boekwaarden
Reeds gemaakte (voorber) kosten
Totaal benodigd

af:
Reeds gevoteerd krediet

Door raad beschikbaar te stellen

Kapitaallasten afgedekt door:
rioolwerkzaamheden (excl BTW)

Afschrijvingslast afgedekt door:
inzet algemene reserve
inzet reserve sociaal domein

kindcentrum

multifunctionele voorziening
professioneel kantinebeheer
sociaal maatsch verbinding

ruimte voor ondernemers

inrichting hoek Schoolstr-Kerkveldw

af: kap Ist af te boeken boekwaardes

te dekken uit vrije budgetruimte

9.470.000

542.000
350.000

10.362.000

500.000

9.862.000

376.000

3.500.000
500.000

5.486.000

3.512.000
1.255.000
251.000
165.000
203.000
100.000

5.486.000

Bijlage 6b

kap.Ist.

141.470
54.680
11.150

7.390
8.820
6.450

© 229.960

-56.794

173.166


ssim01
Getypte tekst
Bijlage 6b




